
Zarządzenie Nr 6/2020
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdzieszowicach 

z dnia  18 marca 2020 r.

w sprawie  ograniczenia funkcjonowania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zdzieszowicach 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz w celu realizacji zapisów  ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r.
poz. 374) celem przeciwdziałania skutkom wywołanym rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2
zarządzam co następuje:

§ 1

W Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zdzieszowicach od środy 18 marca 2020 r. do
odwołania ograniczone zostają przyjęcia interesantów i bezpośrednia obsługa interesantów poprzez
podjęcie  działań  prewencyjnych  mających  na  celu  zapobieganie  rozprzestrzeniania  się  choroby
zakaźnej wirus SARS-CoV-2.

§ 2

Wprowadza  się  zmiany  w  sposobie  obsługi  interesantów w Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Zdzieszowicach poprzez podjęcie następujących działań:

1. Interesanci obsługiwani są w wyznaczonym miejscu przy wejściu głównym Ośrodka.
2. W  sytuacjach  szczególnych  Kierownik  Ośrodka  może  podjąć  decyzję  o  całkowitym

zamknięciu wejścia do budynku. 
3. Preferowaną formą kontaktu jest kontakt telefoniczny pod numerem: 77 472 66 11 lub kontakt

elektroniczny: ops@zdzieszowice.pl.

§ 3

Do odwołania zawiesza się działalność:

 Domu Dziennego Pobytu „Jarzębina”,

 Domu Dziennego Pobytu „Stokrotka”,

 placówki wsparcia dziennego.

§ 4

Do minimum ogranicza  się  pracę pracowników poza  siedzibą  Ośrodka,  szczególnie  pracowników
socjalnych i asystenta rodziny w terenie.

§ 5

Zobowiązuje się pracowników MGOPS w Zdzieszowicach do odbywania tylko niezbędnych wyjść
i podróży służbowych.



§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 marca 2020 r. i obowiązuje do odwołania.

                                                                                                Kierownik
M-G Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                   w Zdzieszowicach
mgr Renata Nachtygal


